

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Asser777 Holding ApS

**Klakringvej 63, Klakring
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 38 91 47 90

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/08 2024

Martin Høj Lauridsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asser777 Holding ApS
Klakringvej 63, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 91 47 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Hedensted

Likvidator

Martin Høj Lauridsen, advokat

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.973.597, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.021.117.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(30.918)	(315.388)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(98.206)	(118.405)
Andre driftsomkostninger		<u>(105.802)</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		(234.926)	(433.793)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(1.114.283)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.349.209)	(433.793)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.496.841)	315.200
Finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(127.554)</u>	<u>(53.941)</u>
Resultat før skat		(2.973.597)	(172.534)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>81.217</u>
Årets resultat		<u>(2.973.597)</u>	<u>(91.317)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.551.547)	1.551.547
Overført resultat		<u>(1.422.050)</u>	<u>(1.760.664)</u>
		<u>(2.973.597)</u>	<u>(91.317)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.000.000	2.195.751
Indretning af lejede lokaler	3	0	16.738
Materielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>2.212.489</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.054.706	3.551.547
Deposita		26.455	26.455
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.081.161</u>	<u>3.578.002</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.081.161</u>	<u>5.790.491</u>
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	158.114
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>258.114</u>
Likvide beholdninger		<u>57.490</u>	<u>304.183</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.490</u>	<u>562.297</u>
Aktiver i alt		<u>3.138.651</u>	<u>6.352.788</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.551.547
Overført resultat		971.117	2.393.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		<u>1.021.117</u>	<u>4.112.514</u>
Banker		<u>757.830</u>	<u>768.057</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>757.830</u>	<u>768.057</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	60.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.000	135.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.004.610	872.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.506	83.512
Selskabsskat		53.120	315.762
Anden gæld		<u>67.468</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.359.704</u>	<u>1.472.217</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.117.534</u>	<u>2.240.274</u>
Passiver i alt		<u>3.138.651</u>	<u>6.352.788</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.551.547	2.393.167	117.800	4.112.514
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(1.551.547)	(1.422.050)	0	(2.973.597)
Egenkapital 30. september 2023	50.000	0	971.117	0	1.021.117

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.117	37.900
Andre finansielle omkostninger	<u>91.437</u>	<u>16.041</u>
	<u>127.554</u>	<u>53.941</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(81.994)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>777</u>
	<u>0</u>	<u>(81.217)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Indretning af</u>
	<u>ninger</u>	<u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2022	<u>2.440.155</u>	<u>184.685</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.440.155</u>	<u>184.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	244.404	167.947
Årets nedskrivninger	1.114.283	0
Årets afskrivninger	<u>81.468</u>	<u>16.738</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>1.440.155</u>	<u>184.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	2.000.000	3.106.000
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	(1.106.000)
Kostpris 30. september 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	1.551.547	(479.738)
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	1.716.086
Årets resultat	(448.494)	783.809
Afskrivning på goodwill	(1.048.347)	(220.705)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(247.905)
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>54.706</u>	<u>1.551.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.054.706</u>	<u>3.551.547</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2023	<u>0</u>	<u>1.048.347</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nicora ApS	Juelsminde	100 %	2.054.706	(448.494)

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>833.057</u>	<u>817.830</u>	<u>60.000</u>	<u>517.830</u>
	<u>833.057</u>	<u>817.830</u>	<u>60.000</u>	<u>517.830</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.967, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør t.kr. 1.000. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.697 i selskabets besiddelse, hvor der er afgivet underpant til banker.